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II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Новое лицо в списке: Общество с ограниченной ответственностью «ПромАгро»
	29.10.2010
	29.10.2010


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
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	6
	7

	-
	-
	-
	-
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общество с ограниченной ответственностью «ПромАгро»
	652644, Кемеровская область, г. Белово, пгт. Инской, микрорайон Технологический, дом 18, офис 3


	лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо;
	29.10.2010г.
	-
	-




